Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO 1)E MINAS GERAIS

EXPEDIENTE
INDICAÇAO N°:)o f ?/ 2025 .  =1I13

1

ASSUNTO: REPARO NA CALÇADA DO TERMINAL DE ÔNIBUS DA AV.

TELESFORO CANDIDO DE REZENDE

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 191 do Regimento Interno, a presente

Indicação a ser encaminhada ao Secretário Municipal de Obras, solicitando que proceda com reparos na

calçada do terminal de ônibus situado à Av. Telesforo Rezende, uma vez que os danos existentes

sujeitam os passageiros e transeuntes à quedas e acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 02 DE SETEMBRO DE 2025.

VEREADOR PE
1
O AMÉRICO DE ALMEIDA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103